

Uchwała Nr 23/261/12/IV
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie korekty sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 2011 rok

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1

W przyjętym sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 2011 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 16/182/12/IV z dnia 30 marca 2012 r., zmienionym uchwałą Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 18/208/12/IV z dnia 10 kwietnia 2012 r. dokonuje się korekt, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przekazaniu do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Jacek Protas

Załącznik
do uchwały Nr 23/261/12/IV
Zarządu Województwa
Warmińsko – Mazurskiego
z dnia 15 maja 2012 r.

Korekty sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 2011

rok

- 1) W tabeli Nr 1 w kolumnie 3 kwotę:
 - a) „ 240.343.371” zastępuje się kwotą „ 240.036.966”,
 - b) „ 142.245.353” zastępuje się kwotą „ 141.938.948”,
 - c) „ 421.696.021” zastępuje się kwotą „ 421.389.616”,
 - d) „ 558.171.383” zastępuje się kwotą „ 557.864.978”.
- 2) W tabeli Nr 1a na str. 8 w kolumnie 6 kwotę:
 - a) „ 293.287.368” zastępuje się kwotą „ 292.980.963”,
 - b) „ 27.960.468” zastępuje się kwotą „ 27.654.063”,
 - c) „ 10.083.985” zastępuje się kwotą „ 9.777.580”.
- 3) W tabeli Nr 1a na str. 13 w kolumnie 6 kwotę:
 - a) „ 558.171.383” zastępuje się kwotą „ 557.864.978”,
 - b) „ 419.043.054” zastępuje się kwotą „ 418.736.649”.
- 4) W tabeli Nr 2 na str. 3 w kolumnie:
 - a) 6 kwotę „ 35.291.426” zastępuje się kwotą „ 35.295.991”,
 - b) 9 kwotę „ 13.153.879” zastępuje się kwotą „ 13.158.444”,
 - c) 19 kwotę „ 12.779.530” zastępuje się kwotą „ 12.784.095”.
- 5) W tabeli Nr 2 na str. 4 w kolumnach 6, 9 i 19 kwotę :
 - a) „ 12.575.710” zastępuje się kwotą „ 12.580.275”,
 - b) „ 1.538.472” zastępuje się kwotą „ 1.538.429”,
 - c) „ 234.598” zastępuje się kwotą „ 238.171”,
 - d) „ 42.417” zastępuje się kwotą „ 43.452”.
- 6) W tabeli nr 2 na str. 23 w kolumnie:
 - a) 6 kwotę „ 580.450.383” zastępuje się kwotą „ 580.454.948”,
 - b) 9 kwotę „ 370.216.116” zastępuje się kwotą „ 370.220.681”,
 - c) 19 kwotę „ 68.552.761” zastępuje się kwotą „ 68.557.326”.
- 7) W tabeli Nr 6 na str. 1 w kolumnie 8 kwotę:
 - a) „ 31.482.481” zastępuje się kwotą „ 31.482.438”,
 - b) „ 9.220.443” zastępuje się kwotą „ 9.220.400”,
 - c) „ 1.538.472” zastępuje się kwotą „ 1.538.429”.
- 8) W tabeli Nr 6 na str. 7 w kolumnie 8 kwotę „ 103.216.262” zastępuje się kwotą „ 103.216.229”.

Ponieważ wielkości wykonanych dochodów i wydatków zostały ujęte w części opisowej we „Wprowadzeniu”, w pkt. 2 „Realizacja dochodów”, w pkt. 4 „ Realizacja wydatków” i w Dziale 150 zmianom ulegają odpowiednio kwoty opisane na str. 2, 13, 15, 23, 33 - 34 oraz dane wykresu I i II.

Uzasadnienie do uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego w sprawie korekty sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 2011 rok

Korekty sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Województwa Warmińsko – Mazurskiego za 2011 rok ujęte w uchwale dokonywane są w związku z korektami sprawozdań statystycznych i dotyczą zmian wielkości wykonanych dochodów i wydatków.